
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,34 €

Apraksts
Šī Fosco Industries augstās skaņas frekvences svilpe ir paredzēta ātrai un
spēcīgai skaņai, padarot to par būtisku drošības rīku jebkurā ārkārtas
situācijā. Tā ir viegla un nekorodējoša, padarot to ideāli piemērotu
dažādiem glābšanas un drošības scenārijiem, tostarp kalnu glābšanai, jūras
drošībai, evakuācijai, brīdinājumiem un ugunsdrošības uzraugu pienākumiem.
Svilpe peld sālsūdenī, nodrošinot, ka tā paliek pieejama jūras apstākļos.

Galvenās īpašības:

Asa un ātra skaņa: Ražo augstas frekvences skaņu efektīvai signālu
nodošanai ārkārtas situācijās.
Viegla un nekorodējoša: Izturīga konstrukcija, kas iztur koroziju,
ideāli piemērota ilgstošai lietošanai ārpus telpām.
Peld ūdenī: Izstrādāta, lai peldētu sālsūdenī, padarot to par ideālu
drošības svilpi jūras apstākļos.

Pielietojums:

Kalnu glābšana

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Jūras drošība
Evakuācija un brīdinājumi
Ugunsdrošības uzraugi un glābšanas personāls

Specifikācijas:

Svars: 20 grami
Krāsa: Oranža

Zīmola informācija: Fosco Industries ir pazīstams āra aprīkojuma zīmols,
kas specializējas militārā un āra aprīkojumā. Viņu produkti ir paredzēti
mūsdienu pētniekiem un piedzīvojumu entuziastiem, nodrošinot kvalitāti un
funkcionalitāti pārgājieniem, bushcraft un ceļojumiem visā pasaulē. Ar
Fosco Industries jūs varat paplašināt savas iespējas dabas izpētē!
Zīmola valsts - Nīderlande. Ražots PRC.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

